UBND TỈNH HƯNG YÊN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-VP

Hưng Yên, ngày      tháng 12 năm 2023

V/v đăng ký nội dung rà soát, đánh giá

thủ tục hành chính năm 2024

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

Sở Khoa học và Công nghệ nhận được Công văn số 424/VPUB-

PVHCC&KSTT ngày 21/11/2023 của Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc

đăng ký nội dung rà soát, đánh giá thủ tục hành chính (TTHC) năm 2024. Sau khi

tiến hành rà soát, đánh giá bộ TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước

của Sở và các văn bản hướng dẫn liên quan, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký

nội dung, rà soát đánh giá TTHC năm 2024 cụ thể như sau: (Chi tiết có Phiếu đề

xuất gửi kèm theo).

 Sở Khoa học và Công nghệ gửi Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tổng hợp

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Chánh Văn phòng Sở;

- Lưu VT, VPXT.

GIÁM ĐỐC

Trần Tùng Chuẩn

		2023-12-08T11:02:06+0700

		2023-12-08T11:51:14+0700

		2023-12-08T13:57:29+0700

		2023-12-08T13:57:29+0700

		2023-12-08T13:57:29+0700